
NB: klassement onder voorbehoud van type- en rekenfouten! Please note: ranking subject to typing and calculation errors!

NKHTGT 2019 Zandvoort TT-Circuit Assen Zandvoort Dijon

Klassement algemeen Hist. Zv. Trophy Gamma Racing day Historic GP

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS11 Erwin van Lieshout Porsche 911 167 21 20,8 20,8 20,8 21 20,8 21 20,8

2 CT10 Martin Bijleveld/Jaap vd Ende Ford Falcon Sprint 148 20,6 16,6 20,8 16,8 21 11 20,6 20,6

3 CT10 Norbert Gross Ford Falcon Sprint 146 16,6 20,6 16,8 20,8 17 21 16,6 16,6

4 GTS11 Mark Hope MGB 123 13 16,8 16,8 16,8 17 16,8 13 12,8

5 GTS10 Alexander Schlüchter Lotus Elan 121,8 21 21 21 21,2 20,8 16,8

6 CT08 Gerrit Jan van Leenen/Bert Du Toy van HeesLotus Cortina 116,6 16,6 20,6 16,6 8,4 12,6 12,6 16,6 12,6

7 CT08 Frank Romo Lotus Cortina 105,4 20,6 0 20,6 10,4 16,6 20,6 0 16,6

8 GTS12 Roger Grouwels Iso Rivolta GT300 103 17 21,2 21,6 17,6 12 13,6

9 GTS11 Egbert Kolvoort MGB 97 11 12,8 12,8 12,8 13 12,8 11 10,8

GTS12 Rhea Sautter/Andy Newall Jaguar E-type 97 11,2 11,6 21,6 14 21,6 17 0

11 GTS10 Jos Stevens Lotus Elan 93,8 17 17 17 17,2 12,8 12,8

12 GTS12 Frans van Maarschalkerwaart Shelby Mustang GT350 91 11 13,2 17,6 7,6 21 20,6

13 GTS10 Lars Bondesson Lotus Elan 86,6 8,4 8,4 13 13 11 11,2 10,8 10,8

14 CT07 Rob Rappange Mini Cooper S 82 16,6 16,6 16,6 0 11,4 10,4 10,4

15 GTS12/GTP<2500Malte Müller-Wrede Jaguar E-type/Marcos 80,8 20,6 10,2 9,6 6,6 10,4 10,4 13

16 GTS10/11/12Niek van Gils Lotus Elan/MGB/TVR 77,6 17 0 13,6 0 13,2 17 16,8

17 CT09/GTS10Alex Korle Lotus Cortina/Elan 72,4 12,6 16,6 11 11 12 9,2

18 GTS12 Huib Mars/Jaap Sinke Austin Healey 3000 MK171,6 9 9,2 6,6 5,6 7 6,6 11 16,6

19 CT07 Bert Mets Mini Cooper S 69,9 12,6 16,5 7,4 16,6 8,4 8,4

20 GTP>2500 Michiel Campagne Chevrolet Corvette Grand Sport66,6 16,8 20,8 20,6 8,4

21 GTS03 Brian Lambert Ginetta G4 64,6 10,4 10,2 0 8,4 8,4 10,4 8,4 8,4

22 GTS03 Nigel Winchester Ginetta G4 60,4 0 10,4 10,4 10,4 8,4 10,4 10,4

23 CT07 Jonathan Lewis Mini Cooper S 58,6 20,6 20,6 17,4

24 GTS10 Bob Stevens Lotus Elan 58,4 10,4 10,4 0 0 0 0 16,8 20,8

25 GTS12 Jan van Elderen Jaguar E-type 53,4 13 17,2 13,6 9,6

26 GTP<2500 Robert Hamilton Marcos 1800 GT 49,8 12,6 10,2 10,2 8,4 8,4

27 CT10 Cees Lubbers Ford Falcon Sprint 48,8 12,6 12,6 12,8 10,8

28 GTS11 Barbara Lambert MGB 41,4 9 10,8 0 10,8 0 10,8 0

29 CT08 René Wallner Lotus Cortina 41,2 0 20,6 20,6

CT07 Simon Gras Mini Cooper S 41,2 20,6 20,6 0

31 GTS05 Dennis Bron MGA Twin Cam 40,8 10,2 10,2 10,2 10,2

32 CT08 Thomas Ardelt Volvo Amazon 37,2 20,6 16,6

33 GTS12 Roeland Voerman Chevrolet Corvette 35,6 18 17,6

34 GTP>2500 Kaj Dahlbacka Chevrolet Corvette Grand Sport31,2 10,4 10,4 0 0 0 10,4

35 CT07 Kevin Bottomley Mini Cooper S 30 9,4 20,6

36 GTP>2500 Pieter Boel Iso A3C 29,6 12,8 16,8

37 CT10 Carlo Hamilton Ford Falcon Sprint 26 13 13

CT10 Oliver Hart Ford Mustang 26 9 17

39 GTS12 Roland Zoomers Jaguar E-type 25,2 0 7,6 10 7,6

CT10 Hemmo Vriend Ford Falcon Sprint 25,2 12,6 12,6

41 CT07 Jasper Izaks Mini Cooper S 25,2 12,6 12,6

42 CT10 Roel Korsten Ford Mustang 23,6 10,8 12,8

43 GTS12 Patrick Shovlin Jaguar E-type 22 22

44 CT07 Kevin Abbring/René de Vries Mini Cooper S 21,4 21,4 0

45 GTP>2500 Georg Nolte Ford GT40 21,2 0 8,4 0 12,8 0

46 GTS12 Hans Hugenholtz AC Cobra 21 21

47 GTP>2500 Alexander van der Lof Ferrari 250 LM 20,8 20,8 0

48 GTS05 Jeff Moyes Porsche 356 Speedster 20,4 10,2 10,2

49 GTS12 Armand Adriaans Chevrolet Corvette 17,6 0 11,6 6 0

GTS12 Maarten Fokke Shelby Mustang GT350 17,6 8 9,6

51 GTP<2500 Mark Dols Marcos 1800 GT 16,6 16,6

GTS12 Michiel van Duijvendijk TVR Griffith 16,6 5 11,6

53 CT07 Michael Cullen Mini Cooper S 13,4 13,4

54 GTS11 Herreman/Herreman MGB 11 11

CT10 Matz Fröbom Ford Galaxie 11 11 0

56 GTS07 Niall McFadden Jaguar E-type 10,2 10,2



Eindstand NKHTGT 2019 Zandvoort TT-Circuit Assen Zandvoort Dijon

Klassement per klasse Hist. Zv. Trophy Gamma Racing day Historic GP

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 CT07 Rob Rappange Mini Cooper S 82 16,6 16,6 16,6 0 11,4 10,4 10,4

2 CT07 Bert Mets Mini Cooper S 69,9 12,6 16,5 7,4 16,6 8,4 8,4

3 CT07 Jonathan Lewis Mini Cooper S 58,6 20,6 20,6 17,4

4 CT07 Simon Gras Mini Cooper S 41,2 20,6 20,6 0

5 CT07 Kevin Bottomley Mini Cooper S 30 9,4 20,6

6 CT07 Jasper Izaks Mini Cooper S 25,2 12,6 12,6

7 CT07 Kevin Abbring/René de Vries Mini Cooper S 21,4 21,4 0

8 CT07 Michael Cullen Mini Cooper S 13,4 13,4

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 CT08 Gerrit Jan van Leenen/Bert Du Toy van HeesLotus Cortina 116,6 16,6 20,6 16,6 8,4 12,6 12,6 16,6 12,6

2 CT08 Frank Romo Lotus Cortina 105,4 20,6 0 20,6 10,4 16,6 20,6 0 16,6

3 CT08 René Wallner Lotus Cortina 41,2 0 20,6 20,6

4 CT08 Thomas Ardelt Volvo Amazon 37,2 20,6 16,6

5 CT09 Alex Korle Lotus Cortina 29,2 12,6 16,6

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 CT10 Martin Bijleveld/Jaap vd Ende Ford Falcon Sprint 148 20,6 16,6 20,8 16,8 21 11 20,6 20,6

2 CT10 Norbert Gross Ford Falcon Sprint 146 16,6 20,6 16,8 20,8 17 21 16,6 16,6

3 CT10 Cees Lubbers Ford Falcon Sprint 48,8 12,6 12,6 12,8 10,8

4 CT10 Carlo Hamilton Ford Falcon Sprint 26 13 13

CT10 Oliver Hart Ford Mustang 26 9 17

6 CT10 Hemmo Vriend Ford Falcon Sprint 25,2 12,6 12,6

7 CT10 Roel Korsten Ford Mustang 23,6 10,8 12,8

8 CT10 Matz Fröbom Ford Galaxie 11 11 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS03 Brian Lambert Ginetta G4 64,6 10,4 10,2 0 8,4 8,4 10,4 8,4 8,4

2 GTS03 Nigel Winchester Ginetta G4 60,4 0 10,4 10,4 10,4 8,4 10,4 10,4

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS05 Dennis Bron MGA Twin Cam 40,8 10,2 10,2 10,2 10,2

2 GTS05 Jeff Moyes Porsche 356 Speedster 20,4 10,2 10,2

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS07 Niall McFadden Jaguar E-type 10,2 10,2

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS10 Alexander Schlüchter Lotus Elan 121,8 21 21 21 21,2 20,8 16,8

2 GTS10 Jos Stevens Lotus Elan 93,8 17 17 17 17,2 12,8 12,8

3 GTS10 Lars Bondesson Lotus Elan 86,6 8,4 8,4 13 13 11 11,2 10,8 10,8

4 GTS10 Bob Stevens Lotus Elan 58,4 10,4 10,4 0 0 0 0 16,8 20,8

5 GTS10 Alex Korle Lotus Elan 43,2 11 11 12 9,2

6 GTS10 Niek van Gils Lotus Elan 13,2 13,2

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS11 Erwin van Lieshout Porsche 911 167 21 20,8 20,8 20,8 21 20,8 21 20,8

2 GTS11 Mark Hope MGB 123 13 16,8 16,8 16,8 17 16,8 13 12,8

3 GTS11 Egbert Kolvoort MGB 97 11 12,8 12,8 12,8 13 12,8 11 10,8

4 GTS11 Niek van Gils MGB 50,8 17 17 16,8

5 GTS11 Barbara Lambert MGB 41,4 9 10,8 0 10,8 0 10,8 0

6 GTS11 Herreman/Herreman MGB 11 11

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTS12 Roger Grouwels Iso Rivolta GT300 103 17 21,2 21,6 17,6 12 13,6

2 GTS12 Rhea Sautter/Andy Newall Jaguar E-type 97 11,2 11,6 21,6 14 21,6 17 0

3 GTS12 Frans van Maarschalkerwaart Shelby Mustang GT350 91 11 13,2 17,6 7,6 21 20,6

4 GTS12 Huib Mars/Jaap Sinke Austin Healey 3000 MK171,6 9 9,2 6,6 5,6 7 6,6 11 16,6

5 GTS12 Jan van Elderen Jaguar E-type 53,4 13 17,2 13,6 9,6

6 GTS12 Roeland Voerman Chevrolet Corvette 35,6 18 17,6

7 GTS12 Malte Müller-Wrede Jaguar E-type 29,2 9,6 6,6 13

8 GTS12 Roland Zoomers Jaguar E-type 25,2 0 7,6 10 7,6

9 GTS12 Patrick Shovlin Jaguar E-type 22 22

10 GTS12 Hans Hugenholtz AC Cobra 21 21

11 GTS12 Armand Adriaans Chevrolet Corvette 17,6 0 11,6 6 0

GTS12 Maarten Fokke Shelby Mustang GT350 17,6 8 9,6

13 GTS12 Michiel van Duijvendijk TVR Griffith 16,6 5 11,6

14 GTS12 Niek van Gils TVR Griffith 13,6 0 13,6 0

15 GTS12 Berhard Buhler Austin Healey 3000 MK1 0 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTP<2500 Malte Müller-Wrede Marcos 1800 GT 51,6 20,6 10,2 10,4 10,4

2 GTP<2500 Robert Hamilton Marcos 1800 GT 49,8 12,6 10,2 10,2 8,4 8,4

3 GTP<2500 Mark Dols Marcos 1800 GT 16,6 16,6

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 GTP>2500 Michiel Campagne Chevrolet Corvette Grand Sport66,6 16,8 20,8 20,6 8,4

2 GTP>2500 Kaj Dahlbacka Chevrolet Corvette Grand Sport31,2 10,4 10,4 0 0 0 10,4

3 GTP>2500 Pieter Boel Iso A3C 29,6 12,8 16,8

4 GTP>2500 Georg Nolte Ford GT40 21,2 0 8,4 0 12,8 0

5 GTP>2500 Alexander van der Lof Ferrari 250 LM 20,8 20,8 0

6 GTP>2500 Hans Hugenholtz Ford GT40 0 0


